
 
 

 

SETKÁNÍ MERCEDESŮ 2014 – VIII. ROČNÍK 

Srdečně zveme majitele a příznivce automobilů značky Mercedes všech typů a ročníků 
spolu s rodinami na v pořadí již osmé setkání, které pořádá ve dnech 28. – 29. 6. 2014 

 

MERCEDES & OLDTIMER Club o.s.  

Cílem tohoto už tradičního setkání je opět prožít společně dva krásné dny tentokrát v 
prostředí Zlínska a okolí, odpočinout si od denních starostí, popovídat si s přáteli a 
lehce si zasoutěžit.  

Ubytování je zajištěno v kempu Dešná ( www.resort-desna.cz ) v obci Dešná, severně od 
Zlína. Kemp nabízí ubytování v bungalovech a chatkách. Bungalovy jsou vybaveny 
sociálním zázemím včetně sprchového koutu a kuchyňkou. Dále je zde možnost 
ubytování ve stanech případně karavanech.  

Zahájení setkání bude v sobotu 28.6.2014 v areálu zámeckého parku na zámku 
v Holešově (kde budou vyhrazené prostory pro Mercedesy). Současně zde bude také 
probíhat výstava veteránů – ty nejvzácnější vozy převážně ze sbírek pana Ladislava 
Samohýla budou vystaveny na nádvoří zámku, další veteráni budou k vidění 
v zahradách zámku, kde bude své vozy vystavovat klub historických sportovních 
vozidel a dále zde budou i motocykly z Harley-Davidson klubu. Všichni účastníci 
Setkání Mercedesů si budou moci tyto vozy a motocykly prohlédnout, dále je zde 
možnost navštívit výstavy, které se budou konat v prostorách zámku 
(www.zamekholesov.cz), v případě horkého počasí využít k svlažení koupaliště v zadní 
části parku. Také bude možnost využít rozmanitého občerstvení, které zde bude 
nabízeno, popř. využít zámeckou restauraci. 

Odpoledne bude naše setkání pokračovat tradiční rally – orientační soutěží s plněním 
různých úkolů, jejíž vítězové se mohou těšit na zajímavé ceny. Trasa povede krásným 
prostředím přírodního parku Vizovické vrchy a cílem naší rally bude již zmiňovaný 
kemp Dešná, kde bude po vyhodnocení výsledků probíhat vyhlášení vítězů, předání cen 
a poté už volná zábava až do rána ☺ 

V neděli ráno se vydáme společně na spanilou jízdu, po které naši akci oficiálně 
ukončíme. 

 

(program srazu na další straně) 



 
 

 

 

 

Program setkání Mercedesů 2014: 

Sobota 28.6.2014 

8.30 – 12.00 - Registrace účastníků 

13.30 - Oficiální zahájení a rozprava s účastníky 

14.00 – 14.30 - Start orientační soutěže 

17.00 – 18.00 - Příjezd do cíle, vyhodnocení výsledků… 

19.00 - Slavnostní vyhlášení výsledků, předání cen 

19.30 - Volná zábava, hudba… 

Neděle 29.6.2014 

8.00 – 10.00 - Snídaně 

10.30 - Seřazení vozidel k „spanilé jízdě“, společný odjezd z kempu 

12.00 - Ukončení srazu, rozloučení s účastníky 

 

Srdečně zve přípravný výbor 

MERCEDES & OLDTIMER Clubu o.s. 

club@oldtimerclub.cz 

tel. 724 225 479 


